בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 3685-10-17 מדינת ישראל נ' זאיצ'נקו(עציר)
לפני כבוד השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ חוקר שמואל שמואל
נ ג ד
החשוד
ויטלי זאיצ'נקו (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ניר פוגל

02 אוקטובר 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיב ל-6 ימים ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 1.10.17, נעצר החשוד כשהחזיק בידיו מספריים וניסה לדקור אדם אחר.

כמו-כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסקן ביטחוננו של אדם, או את ביטחון הציבור.

לפיכך ומכל האמור, ולאחר שעיינתי בדו"ח אשר סומן על ידי מב/2 ובהינתן חומרת האירוע ומשלא הוצגה לי כל חלופה ופעולות החקירה הנדרשות, הינני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 04.10.17 שעה 11:00 .

שב"ס יספק למשיב ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו, בהתאם ובכפוף לנהלים.

**ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח,
02/10/2017 במעמד הנוכחים.
אורית ליפשיץ, שופטת**

הוקלד על ידי הילה כפיר-קומי